
Uchwa ła Nr XI/79/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 25 sierpnia 1999 roku 

w sprawie zmian w bud żecie gminy na 1999 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (D.U. z 1996 r Nr 13 poz. 74 ze zmianami 
) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

*1 

Dokonuje si ę  zmian w dochodach gminy - załącznik nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi - 5.549.834z1 

Plan przychodów na 1999 rok wynosi - 120.000 z ł  

Dokonuje się  zmian w wydatkach gminy - za łącznik nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi - 5.424.834 z ł  

Plan rozchodów na 1999 rok wynosi - 125.000 z ł  
(S 

Wyodrębnia się  plan finansowy dla zadań  zleconych - załącznik nr 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega og łoszeniu. 

PRZEtCZ ĄCY 
PR AV GMINY 

7
rGrabowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/79/99 

Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 
z dnia 25 sierpnia 1999r 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 1999 ROK 

Dz Rozdz. § Treść 	Zmniejsz 
enia 

Zwiększe Plan po 
nia 	zmianach 

86 Opieka Spo łeczna 

8695 Pozosta ła dzia łalność  
18 Dotacje otrzymane z 

fund. celowych na 
realiz. zada ń  
bieżących 	 3.894 3.894 
RAZEM 	 3.894 3.894 

PRZEWOL[CZ4 
RADY GMINY 

Ryszard rrabowski 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/79/99 

Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 
z dnia 25 sierpnia 1999r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 1999 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść 	Zmniejsz Zwi ększe 	Plan po 
enia 	nia 	zmianach 

40 Rolnictwo 
4495 Pozostała działalność  

61 Rozliczenia z bankami  15.000 	55.000 
Razem  15.000  

50 Transport 
5613 Drogi publiczne, gminne 

31 Materiały i wyposażenie 30.000  90.000 
Razem 30.000  

70 Gospodarka komunalna I  

7221 Oczyszczanie miast i 
gmin 

31 Materiały i wyposażenie 616 	2.116 
36 Usługi materialne 13.000 	40.073 

7262 Oświetlanie ulic 
35 Energia elektryczna 5.000 	24.100 
36 Usługi materialne 5.000 	9.800 

7395 Pozosta ła działalność  
35 Energia 5.000 	20.000 
36 Usługi materialne 5.000 18.000 
41 Składki na ubezp. spo ł . 1.435 125 
42 SkładkinaFP 194 18 
72 Wydatki inwestycyjne 25.000  30.000 

Razem 31.629 28.616  
74 Gospodarka mieszkan. i 

niematerialne us ługi 
komunalne 

7421 Różne jednostki obsługi 
gospod.mieszk.i komun. 

35 Energia 14.000 39.000 
36 Usługi materialne 2.000 27.400 

7552 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

36 Usługi materialne  20.000 
Razem  36.000 

I - 

23.600 I -  
PRZE OĘ NICZĄC 

OY G lNY 

Rzard 



79 Oświata i wychowanie 
7911 Szko ły podstawowe 

11 Wynagrodzenia osobowe 33.160 1.181.359 
31 Materiały iwyposażenie 10.000 87.714 
36 Usługi materialne 6.000 30.200 
41 Składkinaubezp.spo ł . 4.141 255.427 
42 SkładkinaFP 568 35.738 
72 Wydatki inwestycyjne 4.000 6.000 

Razem 57.869  
85 Ochrona zdrowia 

8513 Opieka ambulatoryjna 
43 Odpis na ZFSS 619 - - 

Razem 619 - 

86 Opieka spo łeczna 
8695 Pozosta ła dzia łalność  

22 Swiadczenia społeczne 3.386 39.386 
36 Usługi materialne  508 508 

Razem  3.894  
89 Różna dzia łalność  

8995 Pozostałą  dzia łalność  
36 Usługi materialne  20.000 45.000 

Razem  20.000 - 

91 Administr. państwowa i 
samorządowa 

9146 Urząd Gminy 
11 Wynagrodzenia osobowe 20.932 481.852 
41 Składkinaubezp.spo ł . 6.970 106.920 
42 SkładkinaFP 980 14.890 
43 Odpis naZFSS 619 9.860 
72 Wydatki inwestycyjne 9.000  6.000 

Razem 9.000 29.501  
OGÓŁEM 129.1171 133.011  

pRZEWO11CZĄCY 
RADY 	JW Ł.- 

bowski 



Załącznik nr 3 
do uchwa ły nr XI179199 

Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 
z dnia 25 sierpnia 1999 roku 

WYODRĘBNIONE DOTACJE CELOWE I WYDATKI NA 
REALIZACJE ZADAŃ  ZLECONYCH GMINIE NA 1999 ROK 

Treść  Dz. Rozdz. [_§ Dochody Wydatki 
I. 	Opieka spo łeczna 86 [ 279.630 279.630 
1. 	Zasiłki i pomoc w naturze 8613 205.000 205.000 
- 	świadczenia społeczne 22 156.900 
- 	składki na ubezpieczenie społeczne 41 48.100 
- 	dotacja celowa na zadania zlecone 88 205,000 
2. Gminny Ośrodek pomocy Spo łecznej 8615 64.630 64.630 
- 	wynagrodzenia osobowe 11 40.000 
- 	nagrody z ZFN 17 2.222 
- 	podróże służbowe, krajowe 28 2.800 
- 	materiały i wyposażenie 31 2.000 
- 	energia 35 1.000 
- 	usługi materialne 36 2.000 
- 	usługi niematerialne 37 2.600 
- 	różne opłaty i składki 40 1.500 
- 	składki na ubezpieczenie spo łeczne 41 8.158 
- 	składki na FP 42 1.050 
- 	odpis na ZFSS 43 1.300 
- 	dotacja celowa 88 64.630 
3. 	Zasilki rodzinne, piel ęgnacyjne i wych. 8617 10.000 10.000 
- 	świadczenia spo łeczne 22 10.000 
- 	dotacja celowa na zadania zlecone  88 10.000  
II. 	Różna działalność  89 180 	180 
1. 	Spis rolny 8934 180 	180 
- 	usługi niematerialne 37 180 
- 	dotacja celowa na zadania zlecone -  88 180 
III. 	Administracja państwowa i 91 37.000: 37.000 

samorządowa 
1. Urząd Wojewódzki 9142 37.000 37.000 
- 	wynagrodzenia osobowe 11 22.045 
- 	nagrody zZFN 17 1.688 
- 	materiały i wyposażenie 31 1.421 
- 	usługi materialne 36 500 
- 	składki na ubezpieczenie spo łeczne 41 9.680 
- 	składki na FP 42 712 
- 	odpis na ZFSS 43 954 
- 	dotacja na zadania zlecone  88 	1 37.000  
IV. 	Bezpieczeństwo publiczne 93 250 íwl 
1. Obrona cywilna 9317 250 250 
- 	materiały i wyposażenie 36 50 
- 	dotacja celowa na zadania zlecone  88 2501  

w 91C. 
A GMtN 

Grabc 



IV. 	Urzędy naczelnych organów w ładzy 99 2.380 2.380 
kontroli i sądownictwa 

1. Urzędy naczelnych organów w ładzy i 9911 580 580 
kontroli 

- 	materiały i wyposażenie 31 290 
- 	usługi materialne 36 290 
- 	dotacja celowa na zadania zlecone 88 580 
2. Wybory do rad gniin,powiatów, sejmik. 9992 1.800 1.800 

województw, oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

- 	różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 1.290 
- 	podróże służbowe, krajowe 28 53 
- 	materiały i wyposażenie 31 359 
- 	usługi materialne 36 98 
- 	dotacje celowe na zadania zlecone  88 1.800  

OGÓŁEM 319.440 319.440 

R A -3 M IWY 

Rysza44 Grahow"k/ 


